
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: SWOT, kendimi daha iyi tanımak için bir araç
	1: 
	1: - Özel eğitim türü: Dikkat eksikliği- Yaş: 16 - 20 yaşında- Öğretmenler: Özel eğitim öğretmeni
	2: - Süre: 90 dakika- Araçlar: Kağıt, kalem, boyalar
	3: Kişisel SWOT analizi, bütünsel kişisel bilgiyle yakından bağlantılıdır ve bu nedenle hem rasyonel hem de duygusal yönleri içerir.SWOT analizinin amacı, kişinin mevcut durumunun ne olduğunu bilmek ve gelecekte hangi konuma ulaşmayı planladığını belirlemektir. Farklı değişkenlerin analizi yoluyla, kişinin hedeflere ulaşana kadar gelişmek istediği yollar belirlenir.SWOT analizi yapmak çok basittir ve performansımızı iyileştirmek için birçok avantaj sağlayabilir, bu nedenle kişisel ve iş ortamında giderek daha fazla kullanılan bir yöntemdir.
	4: SWOT analizi (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler), zayıflıkları ortadan kaldırmak, tehditleri belirleyip hafifletmek, güçlü yanları oluşturmak ve fırsatları uygulamak için metodolojidir. Bu durumda, dikkat eksikliği olan kişiler için istihdam edilebilirlik açısından bu metodolojik varsayımların kullanılması ve potansiyeller üzerinde bir analiz yapmak için uyarlanması önerilmektedir. Bu araç, profesyonel bir yönelimi tanımlarken veya bir başvurunun sunumunu değerlendirirken eksikliklerin ve güçlü yanların tespit edilmesini mümkün kılacaktır.
	5: Bloom'un Taksonomisi içinde, bu aktivite iki alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor ve Duygusal. Psikomotor alan söz konusu olduğunda, gençlerin profesyonel seyahat programlarını tanımlamalarına veya geliştirmelerine yardımcı olan kişiselleştirilmiş bir SWOT analizi haritası tasarlama fırsatına sahip olacakları Yaratma kategorisi üzerinde çalışılacaktır. Öte yandan, Duyuşsal Alan'dan Değer Verme kategorileri, Değer Verme kategorileri, gençlerin aktif katılımıyla çalışacak, gençlerin kendi potansiyellerini ve eksikliklerini yapıcı eleştiri bakış açısıyla değerlendirebilmelerini, kendilerini daha iyi tanımalarını ve istekleri doğrultusunda hareket etmelerini sağlayacaktır.

	2: 
	1: Kişisel SWOT, güçlü ve zayıf yönlerin yanı sıra fırsatlar ve tehditlerin tanınmasına dayalı olarak kariyer için stratejik bir plan geliştirilmesine yardımcı olan bir araçtır. SWOT analizinin amacı, bir bireyin kariyerinin veya kariyer yönünün bugününü ve geleceğini değerlendirmektir. Bu, mevcut verilere dayalı olarak zorlukları ve ileriye dönük yolu belirlemesini sağlarken, iyi yaptığı şeyler hakkında kişiye yeni bir bakış açısı sağlar. Ayrıca, bulunan güçlü ve zayıf yönlere dayalı temel içgörüler sağlar. Bu şekilde, karar vermek için doğru bilgilere sahip olunur. Genel olarak, üretkenliği artırmak, kişisel ve profesyonel imajı geliştirmek için kullanılabilecek bilgiler edinilir. Kişisel bir SWOT yapmak, kişisel ve sürekli gelişim için en iyi yolun ne olması gerektiğini farkına varma fırsatını temsil eder. Aynı şekilde, ana hedeflere ve bir kenara bırakılmış olabileceklere ulaşmak için daha net hedefler geliştirmeye olanak tanır.
	2: Faaliyeti gerçekleştirmek için bir motivasyon olarak, SWOT'ta tespit edilen çeşitli noktalar üzerinde çalışmak için kısa vadeli eylemlerden oluşan bir stratejik planın detaylandırılmasını önerebiliriz. Planın ayrıntılandırılmasının, gençlerin beklenen sonuçları elde etmelerine yardımcı olmak için sürekli eğitimi içeren kişiselleştirilmiş bir yol önerisine de çevrilmesi önemlidir. Etkinliğin yararlılığını görmeleri ve bundan yararlanmaları için kendilerine araçlar sağlanması önemlidir.
	3: Bu atölye, kişiye neyin en faydalı olduğuna bağlı olarak bireysel veya toplu olarak planlanabilir. Bireysel olarak, eğitimci yalnızca bireye konsantre olabilir ve toplu olarak, yeni fikirlerin toplanması, üçüncü tarafların çoğu zaman bireyin fark etmediği bir şeyi görselleştirebildiğini hesaba katarak, kendini tanıma için çok olumlu olabilir. Değerlendirilecek farklı noktaları içeren 4 parça halinde tasarlanmış bir tür grafik harita yapmak için bir kağıt, kalem ve boyalar kullanılacaktır. Bir yandan da, kişinin kendi analizine odaklanan içsel değişkenler değerlendirilmelidir:- Güçlü Yönler: Hangi konuda mükemmeliz? Güçlü yönlerimiz nelerdir? Neyi diğerlerinden daha iyi yapıyorum? Hangi aktiviteleri en ödüllendirici buluyorum? Ne tür bir ortamda en iyi performansı sergileriz?- Zayıf Yönler: Diğerlerinden daha çok nerede başarısız oluyoruz? Hangi tutum ve davranışlar bizi hedeflerimize ulaşmaktan alıkoyar? Öte yandan, ortamdaki tehditlerin ve fırsatların analizine odaklanan dış değişkenler vardır:- Tehditler: Hedeflerimize ulaşmamızı zorlaştıran herhangi bir dış değişken var mı? Şirket içinde hangi rekabet var? Mevcut performansımız göz önüne alındığında bizim için hangi riskler var?- Fırsatlar: Gücümüz göz önüne alındığında bizim için hangi kapılar açılabilir? Hedeflerimize ulaşmak için hangi araçlara sahibiz? Belirli bir alanda veya sektörde ne gibi katkılar sağlayabiliriz?Bu şekilde, dört değişkenin basit bir analizi yoluyla, bireyin mevcut durumu hakkında küresel bir vizyona sahip olabilir ve bu analizden elde edilen verilere göre ulaşmak istediğimiz hedefleri belirleyebiliriz. Bu hedeflere ulaşmak için, tespit edilen duruma uygun stratejilerin ana hatlarını belirlemek de önemlidir.
	4: SWOT analizine dayalı olarak, işgücü piyasasındaki zayıflıkları, tehditleri, güçlü yanları ve fırsatları tespit etmek için mentör aracılığıyla dikkat eksikliği yaşayan kişilerin istihdam edilebilirlik seçeneklerini geliştirmemizi sağlayacak 4 temel unsur üzerinde çalışacağız. Zayıf yönler, dikkat eksikliği olan kişilerde iyi bir performans elde edilmesini engelleyen veya alıkoyan tüm unsurları ifade eder. Zayıf yönler, tanımlandıktan sonra uygun stratejiler kullanılarak ortadan kaldırılması gereken içsel sorunlardır, yani kişinin yaşadığı mevcut durumla ilgili olarak nelerin iyileştirilebileceğini belirlemek gerekir.Tehditler, dikkat eksikliği yaşayan kişiler için sistem dışı potansiyel olgulardır, dolayısıyla aktiviteyi ve gelişimi olumsuz etkileyebilir, bu nedenle yapılacak en doğru şey bunlardan kaçınmak için uygun bir strateji bulmak olacaktır.Güçlü Yönler, dikkat eksikliği olan kişilerde tanımlanan olumlu iç unsurlardır. Bu nokta, öncekiler gibi çok değişkendir ve her bireye ve geliştirmek istediği profesyonel profile bağlıdır veya hatta mesleki yönelim konularında bir güzergah seçerken bir platform görevi görebilir.Fırsatlar, çevrede üretilen olumlu faktörleri ve bizi önerilen hedeflere ulaşmaya yaklaştıran kaynakları içerir.
	5: Blom'un Taksonomisinin önceden oluşturulmuş iki alanıyla çalışmaya devam etmek önemlidir: Psikomotor ve Duyuşsal. Psikomotor alan söz konusu olduğunda, özellikle gençler kişiselleştirilmiş SWOT analizini tasarlamaya başladıklarında, mevcut durumlarını doğru bir şekilde değerlendirmelerine yardımcı olmak için Yaratma kategorisine dikkat edilmelidir. Duyuşsal Alan söz konusu olduğunda, gençlerin kendi potansiyellerini ve eksikliklerini değerlendirmelerini sağlayacak değerlendirme ve kendini tanıma süreçlerine aktif katılımı yoluyla Değer Verme kategorisini öne çıkarmak önemlidir. Elde edilen sonuçların olumlu bir değerlendirmesinin yapılabilmesi için bu keşifte kişiye özel eşlik esastır.

	3: 
	1: Etkinliğin sonunda aşağıdaki değişkenlerin olumlu yönde tercih edilmesi (yüksek puanlarla) beklenmektedir:- Yaratıcılığın ve hayal gücünün gelişimi- Özerklik- Benlik saygısı- Kendini tanıma- Sosyal becerilerin geliştirilmesi- İddialı iletişim
	2: Kişiye özel SWOT analizi ile kişinin kendisi hakkında çok daha global ve objektif bir vizyon elde edilebilir, böylece birey sadece negatife veya sadece pozitife odaklanmak yerine mevcut durumunun genel bir dengesine erişebilir. .Bu analiz, önem ve ihtiyaç sırasına göre karar vermek için rehberlik almanın yanı sıra gerekli olan diğerlerini göstermenin harika bir yolu olabilir.Kişinin aktif olarak iş araması durumunda, bu tür bir araç, görüşmeler sırasında ihtiyaç duyulan becerilerin geliştirilmesi için çok faydalıdır. SWOT, yeni bir işe katılmadan önce kendimiz hakkında neyin vurgulanması gerektiğini ve neyin iyileştirilmesi gerektiğini bilmemizi sağlar. Ayrıca, sorular sırasında durumu kontrol altına almaya ve stresi kontrol etmeye yardımcı olur.Yukarıdakilerin tümü, bireyin iş imajı üzerinde çok olumlu bir etkisi olan ve aynı zamanda kişisel markası üzerinde de etkisi olan unsurlardır.
	3: SWOT analizinin en önemli özelliklerinden biri, yalnızca kişinin mesleki kariyerini geliştirmek için bir araç değil, aynı zamanda sonuçlarının kişisel veya bireysel alana da uygulanabilmesidir, çünkü her iki yön de yakından bağlantılıdır. Bir SWOT analizi uygulamanın temel faydalarına bir göz atalım:- Kendini daha iyi tanıma ve özsaygı ile çalışma: Hangi stratejiyi izleyeceğinizi veya basitçe profesyonel zorluklarla nasıl yüzleşeceğinizi bilmek iyi bir başlangıçtır.- Verimlilik düzeylerini artırma: SWOT analizi, üretkenliği ve performans düzeylerini artırmak için iyi bir kaynaktır. Örneğin, başarısızlıkların veya güçlü yanların ne olduğunu veya daha fazla performans elde etmek için hangi çözümlerin uygulanabileceğini bilmek yardımcı olur.- Riskleri azaltma: SWOT, bu riskler ister insanların kendilerine ister faaliyet gösterdikleri çevreye bağlı olsun, bu konuda yardımcı olur.- İş (ve kişisel) imajını geliştirme: Kendini tanıma ve performansın ve üretkenliğin iyileştirilmesi, nihayetinde kişisel markalaşmayla, yani bireyin kendi sektöründe yansıtmak istediği imajla ilgili unsurlardır. Bu imajı optimize etmek istiyorsanız, öncelikle kişisel bir SWOT analizi ile elde edilen bilgilerden yola çıkmalısınız.
	4: SWOT analizi tamamlandıktan sonra elde edilen sonuçlar gözlemlenebilir ve farklı şekillerde uygulanabilir. Bununla birlikte, sonuçların mümkün olan en iyi sonucu sunması için bir modeli takip etmek her zaman önemlidir.Bu şekilde, iç değişkenlerin sonuçları birbiriyle ve dış değişkenlerin sonuçları birbiriyle çaprazlanmalıdır. Bu nedenle, güçlü yönler ile zayıflıklar ve tehditler ile fırsatlar karşılaştırılarak daha değerli sonuçlar ve kesinlikler elde edilecektir.Tüm bu bilgiler hazır olduğunda ve kağıda aktarıldığında, en yaygın olan şey, her şeyin üç blok etrafında yapılandırılmasıdır ve bu bloklar, başarıya ve gelişmeye giden yolun temelleri olacaktır.
	5: Kişisel bir SWOT gerçekleştirmek o kadar basit olmayabilir. Bizi yetkin kılan veya hayatın farklı alanlarında kendimizi geliştirmemizi sağlayan hem güçlü hem de zayıf noktaları işaret eden yüksek bir kendini gözlemleme kapasitesi gereklidir. Bu tür öz-farkındalık araçlarının teorik-pratik olarak uygulanmasının engellilere yönelik istihdam edilebilirlik araçlarının geliştirilmesinde nasıl olumlu etki yaratabileceğine yönelik çalışmaların yapılması çok faydalı olacaktır. Bu şekilde, mesleki gelişimlerini etkileyen ve her anlamda sosyal içermeyi destekleyen metodolojiler oluşturulabilir ve uyarlanabilir.

	4: 


